LOCAÇÕES EIRELI-ME, CNPJ: 39.946.481/0001-68. item: (003), pelo Valor l otai de: RS

89.592,00 (oitenta e nove mil e quinhentos e noventa c dois reais). OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIRELI- EPP, CNPJ: 13.338.778/0001-57. item: (001 e 002). pelo Valor Total de: R$

181.800,00 (cento e oitenta e um mil e oitocentos reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°